1

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

3ª VARA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DE BELÉM

PROCESSO SELETIVO PARA AGENTES DE PROTEÇÃO VOLUNTÁRIOS

DA INFÂNCIA E JUVENTUDE –  ANO 2019.

Edital nº 003/2020 - 3ª VIJ/PA, de 18 de março de 2020.

O Exmo. Sr. Juiz de Direito Vanderley de Oliveira Silva ,

Titular da 3ª Vara da Infância e da Juventude da Comarca de Belém,

Auxiliando a 1ª Vara da Infância e da Juventude da Comarca de Belém,

torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para

Agentes de Proteção Voluntários da Infância e da Juventude – Ano

2019:

1.  ADRISON SANTOS DA SILVA –  RG nº  7172623 PC-PA;

2.  ALESSANDRO BARBOSA PINTO –  RG nº 1760010 PC-PA;

3.  ALEXANDRE PANTOJA PARANHOS –  RG nº 2298651 PC-PA;

4.  ALINE BARBOSA DE VILHENA –  RG nº 7210252 PC-PA;

5.  ALEXANDRE PADILHA DE SOUZA –  RG nº 3332587 PC-PA;

6.  ANA RAQUEL DO NASCIMENTO PENA ARAUJO –  RG nº 2415248 PC-

PA;

7.  ANANIAS DA COSTA E SILVA –  RG nº 2215239 PC-PA;

8.  ANDERSON SILVA DO NASCIMENTO –  RG nº 5890170 PC-PA;

9.  ANDREA MAIA DE SOUZA –  RG nº 3483185 PC-PA;

10.  ANGÉLICA BENTES SARMENTO –  RG nº 3768070 PC-PA;

11.  ANTELMO VIGÍLIO BARROS DO NASCIMENTO –  RG nº 1813994 PC-

PA;

12.  ANTÔNIO DE ÁDUA DE SOUZA FRANCO SARDO LEÃO –  RG nº

1352781 PC-PA;

13.  ANTÔNIO MARINHO DOS SANTOS JÚNIOR –  RG nº 2300216 PC-PA;

14.  BERG DILON AUAD NASCIMENTO –  RG nº 4242006 PC-PA;

15.  CÉLIA AZEVEDO PEDROSO –  RG nº 3403444 PC-PA;

16.  CELICE PEREIRA JACKSON COSTA –  RG nº 4868924 PC-PA;

17.  CLEIDSON SOUSA FONSECA –  RG nº 4012661 PC-PA;

2

18.  CLEYTON SANTANA PRADO –  RG nº 5372138 PC-PA;

19.  CRISTIANE BEATRIS CIRINEU VIEIRA –  RG n º  6078381 PC-PA;

20.  CRISTIANE DOS SANTOS SOUSA –  RG nº 3098974 PC-PA;

21.  DÉBORA DO SOCORRO DOS SANTOS COSTA –  RG nº 5390279 PC-PA;

22.  DÊNIS BARATA DA SILVA –  RG nº 4445021 PC-PA;

23.  EDSON PANTOJA DE QUEIROS –  RG nº 1522756 PC-PA;

24.  EDSON RODRIGUES DA SILVA –  RG nº  2806013 PC-PA;

25.  ELDA BARROS LOPES –  RG n º  2182989 PC-PA;

26.  ERLON DOS SANTOS SOUZA –  RG nº 1890582 PC-PA;

27.  ERLON LINEKER COSTA DA COSTA –  RG nº 4916686 PC-PA;

28.  FABÍOLA AMADOR DOS SANTOS –  RG nº 5753263 PC-PA;

29.  FLÁVIA NAZARÉ QUINTAIROS DE ASSUNÇÃO FISCHER –  RG nº

3099358 PC-PA;

30.  GERALDO AFONSO LEMOS BENTES –  RG nº 1460744 PC-PA;

31.  GERCINO PEREIRA DA MOTTA –  RG nº 5574079 PC-PA;

32.  GIORDANO BRUNO MORAIS CORREA –  RG nº 4621367 PC-PA;

33.  GIOVANA BRUNA SALIMOS SILVA –  RG nº 6783410 PC-PA;

34.  GLÁUCIA RODRIGUES NASCIMENTO MEDEIROS–  RG nº 010015957;

35.  GUSTAVO GUTEMBERG GONÇALVES COSTA –  RG nº 7014703 PC-PA;

36.  GYSELE MOREIRA CARDOSO –  RG nº 3424623 PC-PA;

37.  HORÁCIO DE OLIVEIRA BRITO –  RG nº 3075414 PC-PA;

38.  ÍCARO COUTINHO PEREIRA –  RG nº 6436556 PC-PA;

39.  ILMA CRISTINA MIRANDA CARDOSO –  RG nº 2537244 PC-PA;

40.  IVANICE COSTA DA ROCHA –  RG nº 2169524 PC-PA;

41.  JACQUELINE MENDONÇA FREIRE PEREIRA –  RG nº 3416860 PC-PA;

42.  JAQUELINE SOUZA LIMA –  RG nº 5084273 PC-PA;

43.  JEANE DE NAZARÉ COSTA LIMA –  RG nº 2967323 PC-PA;

44.  JOÃO LUIZ COSTA DE BARROS –  RG nº 3263893 PC-PA;

45.  JOÃO MARCELO LOPES –  RG nº 2138670 PC-PA;

46.  JOÃO VICTOR MARTINS YAMADA ALVES –  RG nº 7448378 PC-PA;

47.  JOEL FERNANDES DOS SANTOS TRINDADE –  RG nº 2992865 PC-PA;

48.  JOELMA PEREIRA RODRIGUES –  RG nº 2588191 PC-PA;

49.  JORGEANNY DE JESUS FERREIRA RAIOL ARAUJO –  RG nº 3045996

PC-PA;

50.  JOSÉ GABRIEL FERREIRA SILVA –  RG nº 3942284 PC-PA;

51.  KADJA LEMOS SILVA –  OAB nº 18810;

52.  KATIUSCIA NEVES DA SILVA –  RG nº 5636708 PC-PA;

53.  KLAUBER DE OLIVEIRA –  RG nº 4506000 –  PC-PA;

3

54.  KLEBER ANTÔNIO CASTRO DO CARMO –  RG nº 2573348 PC-PA;

55.  LARISSA MONTEIRO CORREA –  RG nº 7548604 –  PC-PA;

56.  LEANDRO OLIVEIRA DO NASCIMENTO –  RG nº 5693782 PC-PA;

57.  LETÍCIA DA SILVA ALENCAR –  RG nº 6908388 PC-PA;

58.  LIDIENE PINHEIRO MOURA –  RG nº 3932373 PC-PA;

59.  LUANA CRISTINA LALOR DOS SANTOS –  RG nº 6338281 PC-PA;

60.  LUANA RAFAELA CARNEIRO TAVARES –  CNH nº 06705889100;

61.  LUCIANE DOS SANTOS MARQUES –  RG nº 6026773 PC-PA;

62.  LUÍS OTÁVIO CARDOSO SANTOS JÚNIOR –  RG nº 4427524 PC-PA;

63.  LUIZ FERNANDO SANTANA DE QUEIROZ –  RG nº 3327247 PC-PA;

64.  LUZIA DO SOCORRO PALHETA DOS SANTOS ARAUJO –  RG nº 19968

PC-PA;

65.  MAÍRA FABIANE SILVA FERREIRA –  RG nº 5777581 PC-PA;

66.  MARCELA CRISTINA VIEGAS VAZ –  RG nº 5916245 PC-PA;

67.  MARCELO RAMOS MENDES ALMEIDA –  RG nº 2483485 PC-PA;

68.  MÁRCIO WENDEL BARBOSA DA SILVA –  RG nº 2259726 PC-PA;

69.  MARCOS PEDRO DE ALMEIDA PEREIRA –  RG nº 3180075 –  PC-PA;

70.  MARIANE RUBIN DE ALMEIDA –  RG nº 7716841 PC-PA;

71.  MARIZA TELES PIMENTEL –  RG nº 4268862 PC-PA;

72.  MARLOS MAGALHÃES DE SENA –  RG nº 2615221 PC-PA;

73.  MARLUCI MARINHO ALENCAR –  RG nº 1434892 PC-PA;

74.  MOISÉS ALVES PINTO –  RG nº 3612400 PC-PA;

75.  NAILDO DE CÁSSIO BEZERRA DOS ANJOS –  RG nº 4368055 PC-PA;

76.  NATALÍ FERREIRA RIBEIRO –  RG nº 5879140 PC-PA;

77.  NICOLAU CASTELO BRANCO IUDICE –  RG nº 1539543 PC-PA;

78.  NIWRA CRISTINA SILVA DE LIMA –  RG nº 1836707 PC-PA;

79.  OCIMAR CORREA DE SOUZA –  RG nº 1397613 PC-PA;

80.  PABLO FORLAN CUNHA BARRADAS –  RG n 3335008 PC-PA;

81.  PATRÍCIA DE PAULA RIBEIRO ARAUJO –  RG nº 5815748 PC-PA;

82.  RAIMUNDO NONATO GOMES MOREIRA SANTIAGO –  RG nº 2596580

PC-PA;

83.  RENATO HENRIQUE DA SILVA DE LEÃO –  RG nº 4148073 PC-PA;

84.  RENNAN RIBEIRO COSTA –  RG nº 8337821 PC-PA;

85.  ROBERTO AUGUSTO SOUZA DA ROCHA –  RG nº 02929151-1 MD;

86.  ROSEMARY DOS SANTOS GONÇALVES VINAGRE –  RG nº  19846261

PC-PA;

87.  ROSINEIDE ASSIS DA CONCEIÇÃO –  RG nº 4191868 PC-PA;

88.  SÉRGIO EDUARDO RODRIGUES MONTEIRO –  RG nº 3114882 PC-PA;

4

89.  SILVANA ELVIS DA SILVA SANTOS –  RG nº 3094765 PC-PA;

90.  SILVANA OLIVEIRA DA SILVA –  RG nº 56666659-5;

91.  SOLANGE ELVIS DA SILVA SANTOS –  RG nº 4447293 PC-PA;

92.  SORAIA DO SOCORRO FERREIRA COUTINHO –  RG nº 1542203 PC-PA;

93.  SORAYA BARBOSA SILVA –  RG nº 6608240 PC-PA;

94.  SORAYA DO SOCORRO LEÃO NUNES –  RG nº 1697523 PC-PA;

95.  SUZANA SILVA DO NASCIMENTO –  RG nº 4357939 PC-PA;

96.  THYAGO JESSÉ CHUMBER NEGRÃO –  RG nº 5179996 PC-PA;

97.  YARA DA CRUZ AZEVEDO –  RG nº 6555505 PC-PA;

98.  YULLI LIMA MESQUITA –  RG nº 4489804 PC-PA.

Belém/PA, 18 de março de 2020.